



# HILMA



## Historiska Institutionen i Lund Meddelar Att...

Årgång 41, 2015/16, Nr 10, 2016-06-09

Det lilla vi får i pappersform finns i pärmar, som numer förvaras i mitt rum.  
Jag följer i möjligaste mån de länkar jag lägger in – slå larm om de inte fungerar!

### DISPUTATIONER

Avhandlingar från andra institutioner står på en hylla i korridoren på plan 3. Du är välkommen att bläddra i dem, men de ska ställas tillbaka genast, inte tas med till rummet för läsning. Ett exemplar lämnas till biblioteket.

#### Stockholm

Lördagen den 4 juni 2016 klockan 10.00 försvarade Carl-Mikael Carlsson sin avhandling *Det märkvärdiga mellantinget. Jordbrukares sociala status i omvandling 1780-1900* i hörsal 7, his D, Universitetsvägen 10 D.

Veckan därpå, lördagen den 11 juni 2016 klockan 13.00 disputerar Alf Sjöblom på avhandlingen *Trygghet som handelsvara. Privat folkförsäkring i det framväxande välfärdssamhället 1900-1950* på samma plats.

#### Umeå

Łukasz Górniok disputerar fredagen den 10 juni 2016 klockan 13.15 i hörsal F, Humanisthuset på sin avhandling *Swedish Refugee Policymaking in Transition? Czechoslovaks and Polish Jews in Sweden, 1968-1972*. Opponent är Malin Thor Tureby, Linköpings universitet.

Vi saknar ett par avhandlingar som stod i hyllan. Om du lånat någon av dem – var snäll och sätt tillbaka snarast!

Det finns också en hylla med Gallrade böcker som bortskänkes.

### Seminarier

#### Högre seminariet

Så här inför sommarlovet vill vi meddela att höstterminens första seminarium, introduktionsmötet, äger rum tisdagen den 30 augusti kl. 13.15 i det vanliga seminarierummet, A332. Nästa seminarium, den 8 september, är Vahagn Avedians slutseminarium. Vi vill uppmana er att under sommaren fundera på möjliga seminarieinslag, inte minst sådana som – i likhet med denna termins kontroversseminarium och seminariet med två presentatörer - har inriktning på dialog och/eller konfrontation. Vidare vill vi påminna om att alla, alltså inte bara doktoranderna, bör engagera sig i Högre seminariets verksamhet. Bortsett från planeringsseminariet kommer flertalet seminarier att äga rum på torsdagar. För att skapa en mer sammanhållen seminarieverksamhet uppmanar vi er som har specialseminarier att fundera på om något av de seminarier ni planerar för hösten skulle kunna koordineras med Högre seminariet.

Glad sommar, och väl mött i augusti,

Yvonne Maria och Klas-Göran

## ÖVRIGT

### Sammanträdestider

Handledarkollegiet sammanträder under höstterminen fredagarna den 9 september och den 4 november klockan 9.15-12. Om vi tilldelas doktorandtjänster kan fler sammanträden tillkomma. Institutionsstyrelsen sammanträder preliminärt fredagarna den 16 september, den 21 oktober, den 25 november och den 16 december klockan 9.15.

### Semestertider

Christine tar semester från omkring den 19 juli, beroende på när halvårsbokslutet blir klart, och är borta till den 15 augusti. Jag har semester 11 juli – 8 augusti och är om alla planer håller bortrest största delen av tiden. Alla lärare har automatiskt semester från midsommar och sju veckor framåt, om de inte begärt något annat. Doktorander måste liksom TA-personal ansöka om semester. LUX är stängt vecka 30, då även biblioteket är stängt. Under resten av sommaren är öppethållandet begränsat, men du kommer som vanligt in med ditt kort+kod.

På dragande kall och ämbetes vägnar

*Ingegerd*

